wohn&zfinden

..zu Hause angekommen

Wohnprojekt Werndorf
Baustart: Frihjahr 2026
Fertigstellung: Frihjahr 2027
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Baustart: Frihjahr 2026 WOhIQefinden

Fertigstellung/Ubergabe: Frithjahr 2027 ~.zu Hause angekommen
WohnungsgroRen: 55 m?, 73m? oder 92 m? mit und ohne Garten
Bauart: Massivbauweise, AulRenwande mit 25cm Mauerziegel

16cm Vollwarmeschutz und Putz
gemauerte Innenwande

Dachform: Satteldach
Fenster: 3-fach verglaste Kunststofffenster
Sonnenschutz: elektrische Raffstore im Koch-, Ess- und Wohnbereich

in allen Schlafraumen AulRenrollo mit Gurt

Heizung: Luft-Wasser-Warmepumpe, Beheizung der Wohnungen mit Fullbodenheizung
Klimaanlage: kann zusatzlich beauftragt werden
Strom: PV-Anlage fiir den Allgemeinstrom
Warmwasser: Warmwasseraufbereitung mittels Boiler
Balkon/Terrasse: grof3zligige Balkone im Obergeschoss
Parkplatze: Uberdachter Carportplatz inkl. Lagerraum
nicht Gberdachte Autoabstellplatze
Boden: Echtholz Dielen Parkett & Fliesen 30x60 DDD%
Lage: sehr ruhige Lage U
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ALLE WEITEREN INFORMATIONEN ENTNEHMEN SIE BITTE DER BAU- UND AUSSTATTUNGSBESCHREIBUNG!
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Perspektiven:




Ubersichtsplan der noch verfiigbaren Wohnungen: WOthefinden

~zu Hause angekommen
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Haus 5 - TOP 1
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Dies llke Ausfiihrungsplan - Marseh o 1%
technische und

Diaser Piom it 2 Anfortou i i o e nicht geeignet.

enstermate sind Architekturichten.

Strichiiert dargestellie Einrichtung dient nur zur Veranschaulichung w und it et Tohder Gremdsaen stattung.
Details zu Installationen und zur Mobiierung sind der Bau- und Ausstatiungsbeschreibung zu eninehmen.
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Haus 5 Wohnung 1:

Koch-, Ess-, Wohnbereich
Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Vorram

Bad

Abstellraum

WC

GESAMT WNF

Terrasse
Eigengarten

28,83 m?
12,69 m?
12,84 m?
14,27 m?
13,05 m?
5,97 m?
2,53 m?
2,38 m?

92,56 m?

8,20 m?
ca. 77 m?



Haus 5 - TOP 2
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Dies ist kein Ausfihrungsplan - Mafle ohne Gewdhr 3%
technische und sind

sowi
Dieser Plan ist zur Anfertigung von Einbaumabeln nicht geeignet.
Fenstermaie sind Architekturlichten.

Strichliert dargestellte Einrichtung dient nur zur Veranschaulichung und ist nicht Teilder Grundausstattung.
Details zu Installationen und zur Mabiierung sind der Bau- und Ausstattungsbeschreibung zu entnehmen.

wohn&efinden

..zu Hause angekommen

Haus 5 Wohnung 2:

Koch-, Ess-, Wohnbereich
Zimmer 1

Vorram

Bad

wWC

GESAMT WNF

Terrasse
Eigengarten

28,83
14,13
5,59
4,85
2,04

55,44

8,20
ca. 87

m2
m2
m2
m2

m2

m2
m2



..zu Hause angekommen
Haus 5 Wohnung 3:

Koch-, Ess-, Wohnbereich 28,83 m?

Zimmer 1 12,69 m?

Zimmer 2 12,84 m?

Zimmer 3 14,27 m?

Vorram 13,05 m?

Bad 5,97 m?

Abstellraum 2,53 m?

WC 2,38 m?

GESAMT WNF 92,56 m?

i . o Balkon ca. 25 m?
I - omom B, o e ey s o
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Haus 5 - TOP 4
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Dies st kein Ausfiihrungsplan - M.arseh Gewan 3%
technische und

Dieser Plan ist zur Anfertigung von Einl bemf:bel nicht gesignet.

m Fenstermalte sind Architekturiichten.
trichliert Einrichtung dient nur zur Veranschaulichung und ist ni mTe!IﬂerGruﬂau isstattung.

Del s zu Installationen und zur Méblierung sind der Bau- und Ausstattung gbssch reibung zu entnehmen.
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Haus 5 Wohnung 4:

Koch-, Ess-, Wohnbereich
Zimmer 1

Vorram

Bad

WC

GESAMT WNF

Terrasse

28,83 m?
14,13 m?
5,59 m?
4,85 m?
2,04 m?

55,44 m?

8,20 m?



..zu Hause angekommen

VERKAUFSPREISLISTE :

Wohnungen Wohnflache: Terrasse: Verkaufspreis:
Bruttopreis

Haus 5 Top 1 92,56m? 8,20m? ca. 77 m? € 334.900.-

Haus 5 Top 2 55,44m? 8,20m? ca. 87 m? € 199.900.-

Haus 5 Top 3 92,56m? ca. 25m? €329.900.-

Haus 5 Top 4 55,44m? 8,20m? € 194.900.-

Carport € 9.000.-

Parkplatz € 5.000.-

Wir sende lhnen gerne weitere Informationen zu, melden Sie sich bitte unter:
verkauf@schwarhofer.at oder 0664/ 411 77 73

Anmerkung: Bilder und sonstige Darstellungen sind symbolisch und kénnen gegenlber der tatsachlichen Ausfiihrung abweichen. In den Planen und Renderings eingezeichnete/dargestellte Einrichtungsgegenstiande, Whirlpools,
Pflanzen, Beleuchtungskérper, Uberdachungen usw. welche in der Ausstattungsbeschreibung nicht angefiihrt sind, sind als Situierungsvorschlige anzusehen und sind im Kaufpreis nicht enthalten. Die Flichen Angaben sind ca.
Werte und kdnnen gegenliber den tatsachlichen Flachen abweichen. Wir iibernehmen keine Haftung fir Irrtimer, Druckfehler und Tippfehler.



Haus 6 - TOP 1 §
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Haus 6 Wohnung 1:
Koch-, Ess-, Wohnbereich 28,27 m?
- . Zimmer 1 12,90 m?
H B Zimmer 2 11,65 m?
| Bad 6,94 m?
Vorraum 9,47 m?
WC 1,70 m?
Abstellraum 1,93 m?
L GESAMT WNF 73,86 m?
‘j Terrasse 8,20 m?
0 5 1om Eigengarten ca. 74 m?
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Haus 6 - TOP 2 Wotheﬁnden
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- Haus 6 Wohnung 2:

Koch-, Ess-, Wohnbereich 28,43 m?

. Zimmer 1 13,74 m?

- Vorram 5,59 m?
P I Bad 4,85 m?
WC 2,04 m?

GESAMT WNF 54,65 m?

: Terrasse 8,20 m?

L Eigengarten ca. 99 m?

Dies st kein Ausfiibrungsplan - Mafie ohne Gewahr 3%

technische i o sowie vorbehalten.

Dieser Plan ist 2ur Anferligung von Einbaumabeln nicht geeignet.

T Fenstermatie sind Architekiurfichien.
‘Strichliert dargestelite Einrichtung dient nur zur und ist nicht Teil der

Details zu und zur Mobfi il 3

ind der Bau- und
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Haus 6 - TOP 3
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Haus 6 Wohnung 3:

Koch-, Ess-, Wohnbereich
Zimmer 1

Zimmer 2

Bad

Vorraum

WC

Abstellraum

GESAMT WNF

Balkon

28,27 m?
12,90 m?
11,65 m?
6,94 m?
9,47 m?
1,70 m?
1,93 m?

72,86 m?

8,20 m?



Haus 6 - TOP 4
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Haus 6 Wohnung 4:

Koch-, Ess-, Wohnbereich
Zimmer 1

Vorram

Bad

WC

GESAMT WNF

Terrasse

28,43 m?
13,74 m?
5,59 m?
4,85 m?
2,04 m?

54,65 m?

8,20 m?



..zu Hause angekommen

VERKAUFSPREISLISTE :

Wohnungen Wohnflache: Terrasse: Verkaufspreis:
Bruttopreis

Haus 6 Top 1 72,86m? 8,20m? ca. 74 m? VERKAUFT

Haus 6 Top 2 54,65m? 8,20m? ca. 99 m? € 198.900.-

Haus 6 Top 3 72,86m? 8,20m? € 254.900.-

Haus 6 Top 4 54,65m? 8,20m? € 192.900.-

Carport € 9.000.-

Parkplatz € 5.000.-

Wir sende lhnen gerne weitere Informationen zu, melden Sie sich bitte unter:
verkauf@schwarhofer.at oder 0664/ 411 77 73

Anmerkung: Bilder und sonstige Darstellungen sind symbolisch und kénnen gegenlber der tatsachlichen Ausfiihrung abweichen. In den Planen und Renderings eingezeichnete/dargestellte Einrichtungsgegenstiande, Whirlpools,
Pflanzen, Beleuchtungskérper, Uberdachungen usw. welche in der Ausstattungsbeschreibung nicht angefiihrt sind, sind als Situierungsvorschlige anzusehen und sind im Kaufpreis nicht enthalten. Die Flichen Angaben sind ca.
Werte und kdnnen gegenliber den tatsachlichen Flachen abweichen. Wir iibernehmen keine Haftung fir Irrtimer, Druckfehler und Tippfehler.



Haus 7 - TOP 1
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Haus 7 Wohnung 1:

Koch-, Ess-, Wohnbereich
Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Vorram

Bad

Abstellraum

WC

GESAMT WNF
Terrasse

Eigengarten
zuzuglich ca. 18m? Boschung

28,83 m?
12,69 m?
12,84 m?
14,27 m?
13,05 m?
5,97 m?
2,53 m?
2,38 m?

92,56 m?

8,20 m?
ca. 56 m?



Haus 7 - TOP 2
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Haus 7 Wohnung 2:

Koch-, Ess-, Wohnbereich 28,83 m?
Zimmer 1 1413,00 m?
Vorram 5,59 m?
Bad 4 85 m?
WC 2,04 m?
GESAMT WNF 55,44 m?
Terrasse 8,20 m?
Eigengarten ca. 59 m?

zuzuglich ca. 18m? Béschung
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Haus 7 Wohnung 3:

Koch-, Ess-, Wohnbereich 28,83 m?
Zimmer 1 12,69 m?
Zimmer 2 12,84 m?
Zimmer 3 14,27 m?
Vorram 13,05 m?
Bad 5,97 m?
Abstellraum 2,53 m?
WC 2,38 m?
GESAMT WNF 92,56 m?
Balkon ca. 25 m?




Haus 7 - TOP 4
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Haus 7 Wohnung 4:

Koch-, Ess-, Wohnbereich
Zimmer 1

Vorram

Bad

WC

GESAMT WNF

Balkon

28,83 m?
14,13 m?
5,59 m?
4,85 m?
2,04 m?

55,44 m?

8,20 m?
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VERKAUFSPREISLISTE :

Wohnungen Wohnflache: Terrasse: Verkaufspreis:
Bruttopreis

Haus 7 Top 1 92,56m? 8,20m? ca. 56 m? €332.900.-

Haus 7 Top 2 55,44m? 8,20m? ca. 59 m? € 197.900.-

Haus 7 Top 3 92,56m? ca. 25 m? €329.900.-

Haus 7 Top 4 55,44m? 8,20m? € 194.900.-

Carport € 9.000.-

Parkplatz € 5.000.-

Wir sende lhnen gerne weitere Informationen zu, melden Sie sich bitte unter:
verkauf@schwarhofer.at oder 0664/ 411 77 73

Anmerkung: Bilder und sonstige Darstellungen sind symbolisch und kénnen gegenlber der tatsachlichen Ausfiihrung abweichen. In den Planen und Renderings eingezeichnete/dargestellte Einrichtungsgegenstiande, Whirlpools,
Pflanzen, Beleuchtungskérper, Uberdachungen usw. welche in der Ausstattungsbeschreibung nicht angefiihrt sind, sind als Situierungsvorschlige anzusehen und sind im Kaufpreis nicht enthalten. Die Flichen Angaben sind ca.
Werte und kdnnen gegenliber den tatsachlichen Flachen abweichen. Wir iibernehmen keine Haftung fir Irrtimer, Druckfehler und Tippfehler.



